
Contacto

Teléfono 915201776
Fax 915201787
Correo Electrónico licitaciones@inta.es

Dirección Postal

Carretera de Ajalvir, Km 4
(28850) Torrejón de Ardoz, Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 500088042200
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-11-2018 a
las 10:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del INTA M.P.
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.inta.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de un cañón probeta de 20 MM afuste

Presupuesto base de licitación
Importe 355.841,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 294.083,7 EUR.

Clasificación CPV
35322100 - Material antiaéreo.

Plazo de Ejecución
14 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Declarar desierto el presente procedimiento de licitación.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 28/11/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.inta.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=82e62536-e37b-4f19-a92d-b38a61ecab6d


Ofertas recibidas 0

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A71YmTMb4%2BDnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003451340 |  2018-552780 | Fri, 30 Nov 2018 10:38:12:017 CET 15688076905062992908973632769238696628UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A71YmTMb4%2BDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

